

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa de Pequenos Agropecuaristas de Ibirubá Ltda.		2. CNPJ: 04.355.355/0001-54	
3. Endereço: Rua Mérito 853, Bairro Planalto		4. Município/UF: Ibirubá, RS	
5. E-mail: cadelascurtas@coopeagri.com.br		6. DDD/Fone: 054 3324 6573	
8. Nº DAP Jurídica: SDW0435535500011311190948		9. Banco: Banco do Brasil	10. Agência Corrente: 06777
12. Nº de Associados: 1062		13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 738	
15. Nome do representante legal: Lecian Gilberto Conrad		16. CPF: 564.323.720-20	
18. Endereço: Linha Quatro		19. Município/UF: Ibirubá, RS	
		7. CEP: 98200-000	
		11. Conta Nº da Conta: 92665	
		14. Nº de Associados com DAP Física: 855	
		17. DDD/Fone: 054 3324 6573	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Ibirubá	2. CNPJ: 87.564.381/0001-10	3. Município/UF: Ibirubá, RS
4. Endereço: Rua Tiradentes, nº 700, centro	5. DDD/Fone: 054 3324 8500	
6. Nome do representante e e-mail: Vania Teresinha Rodrigues Löser	7. CPF	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos	
			4.1. Unitário	4.2. Total		
Alho 1	kg	147,5	R\$ 25,15	R\$ 3.709,63		
Batata doce 2	kg	1230	R\$ 3,20	R\$ 3.936,00		
Beterraba 3	kg	1141	R\$ 3,90	R\$ 4.449,90		
Cebola 4	kg	1650	R\$ 4,20	R\$ 6.930,00		
Cenoura 5	kg	1405	R\$ 3,75	R\$ 5.268,75		
Couve Manteiga 6	maço	716	R\$ 2,30	R\$ 1.646,80		
Pepino 7	kg	141	R\$ 5,80	R\$ 817,80		

ltu

Couve Flor	8	Unid.	990	R\$	3,50	R\$	3.465,00		
Moranga Cabotia	9	kg	675	R\$	2,80	R\$	1.890,00		
Repolho	10	Unid.	1089	R\$	4,25	R\$	4.628,25		
Chuchu	12	kg	212	R\$	3,50	R\$	742,00		
Brócolis	13	Unid.	1237	R\$	3,50	R\$	4.329,50		
Abobrinha	14	kg	210	R\$	3,89	R\$	816,90		
Molho tomate	15	kg	254	R\$	12,80	R\$	3.251,20		
Rúcula	16	maço	135	R\$	3,10	R\$	418,50		
Alface	17	maço	1920	R\$	2,00	R\$	3.840,00		
Milho verde	18	dz	470	R\$	12,50	R\$	5.875,00		
Morango	21	kg	240	R\$	24,90	R\$	5.976,00		
Bergamota (maio a setembro)	22	kg	912	R\$	1,99	R\$	1.814,88		
Laranja	23	kg	810	R\$	1,99	R\$	1.611,90		
Schmier de frutas	25	kg	285	R\$	12,50	R\$	3.562,50		
Doce de leite artesanal	26	kg	318	R\$	13,50	R\$	4.293,00		
Chá Erva doce 30g	27	Unid.	138	R\$	4,20	R\$	579,60		
Chá de Hortelã 30g	28	Unid.	122	R\$	4,20	R\$	512,40		
Chá de camomila 30g	29	Unid.	152	R\$	4,20	R\$	638,40		
Orégano 30g	30	Unid.	196	R\$	6,15	R\$	1.205,40		
Alecrim 30g	31	Unid.	85	R\$	6,15	R\$	522,75		
Açafrão da terra em pó 50g	32	Unid.	86	R\$	6,00	R\$	516,00		
Louro Folha 50g	33	Unid.	110	R\$	6,00	R\$	660,00		
Páprica doce 50g	34	Unid.	45	R\$	6,50	R\$	292,50		
Ovos de Galinha	35	dz	2208	R\$	6,15	R\$	13.579,20		
Feijão preto	36	kg	1483	R\$	5,99	R\$	8.883,17		
Massa fresca (bandeja 500g)	37	Unid.	852	R\$	15,99	R\$	13.623,48		
Pão Sovado	38	kg	204	R\$	18,90	R\$	3.855,60		
Pão de milho	39	kg	195	R\$	15,25	R\$	2.973,75		
Cuca Colonial sem recheio	40	kg	1142	R\$	13,00	R\$	14.846,00		
Massa para mini pizza integral	41	kg	702	R\$	22,90	R\$	16.075,80		
Biscoito Manteiga	42	kg	558	R\$	29,90	R\$	16.684,20		

46

Biscoito de Mel colonial	kg	538	R\$	31,00	R\$	16.678,00		
Bolacha pintada (sem pintura)	kg	340	R\$	29,90	R\$	10.166,00		
Melancia	kg	466	R\$	2,50	R\$	1.165,00		
Cookies caseiro	kg	100	R\$	30,00	R\$	3.000,00		
							R\$	199.730,76

OBS: * Preço publicado no Edital n 001/2020 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Ibirubá, RS 28 de agosto de 2020

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/E-mail: 054 3324 6573

cadeiascurtas@coopeagri.com.br

8. Nº DAP Jurídica: SDW0435535500011311190948

direcao@coopeagri.com.br

Leian Gilberto Conrad
Presidente - Coopeagri
CPF: 564.323.720-20